

## COMUNE DI ISOLA DI CAPO RIZZUTO UFFICIO DI PRESIDENZA DEL CONSIGLIO

AI CONSIGLIERI COM/LI

AI COMPONENTI DELLA GIUNTA COM/LE

AL SINDACO

AL SEGRETARIO COMUNALE

AI REVISORI DEI CONTI

ALL'ASSESSORE AL BILANCIO Avv. Pagliuso Antonia

AL RESPONSABILE DEL SETTORE N. 1 Francesco Notaro

AL RESPONSABILE DEL SETTORE N. 2

Rag. Francesco Scerbo

AL RESPONSABILE DEL SETTORE N. 3

Ing. Antonio Otranto

AL RESPONSABILE DEL SETTORE N. 4

Ing. Angelo Fienga

AL SERVIZIO INFORMATICO Per pubblicazione sul sito internet

AL SERVIZIO POLIZIA LOCALE

E,p.c. ALLA PREFETTURA DI CROTONE Pec: protocollo.prefkr@pec.interno.it

ALLA QUESTURA DI CROTONE Pec: dipps197.00f0@pecps.poliziadistato.it

ALLA TENENZA CARABINIERI DI ISOLA CAPO RIZZUTO

Email: stkr424140@carabinieri.it Pec: tkr30541@pec.carabinieri.it



## COMUNE DI ISOLA DI CAPO RIZZUTO UFFICIO DI PRESIDENZA DEL CONSIGLIO

## OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE - 24.07.2025

Si comunica che il Consiglio Comunale è convocato in seduta STRAORDINARIA per il giorno 24.07.2025, alle ore 16:00 in prima convocazione, ed in seconda convocazione per il giorno 25.07.2025, alle ore 17:30, presso la sala Consiliare sita in palazzo Baracco del Comune di Isola di Capo Rizzuto, per trattare i seguenti punti all'ordine del giorno:

- 1. APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI;
- 2. VARIAZIONE N. 2 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2025-2027 E SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI FINANZIARI (ART. 193, CO. 2, DEL TUEL);
- 3. ISTITUZIONE COMMISSIONI CONSILIARI PERMANENTI;
- 4. ALIENAZIONE PORZIONE DI RELIQUATO STRADALE APPARTENENTE AL PATRIMONIO DISPONIBILE DEL COMUNE DI ISOLA DI CAPO RIZZUTO IN FAVORE DELLA SOCIETÀ: MURACA CARBURANTI DI VENTURA PASQUALE E C. S.N.C. CON SEDE LEGALE IN ISOLA DI CAPO RIZZUTO, LOCALITÀ SOVERETO;
- 5. APPROVAZIONE SCHEMA ADDENDUM ALLA CONVENZIONE PER LA GESTIONE ASSOCIATA DELLE FUNZIONI E DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI DELL'AMBITO TERRITORIALE SOCIALE DI CROTONE AI FINI DELLA GESTIONE ASSOCIATA IN MATERIA DI PROGRAMMAZIONE DELLE RISORSE, AUTORIZZAZIONE ED ACCREDITAMENTO DEI SERVIZI EDUCATIVI DI CUI ALLA LEGGE REGIONALE 15 MAGGIO 2024 N. 24 E AL REGOLAMENTO ATTUATIVO N. 7/2024 DEL 10 LUGLIO 2024;
- 6. ACQUISIZIONE AL PATRIMONIO INDISPONIBILE DI BENI CONFISCATI ALLA CRIMINALITÀ ORGANIZZATA SITI NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI ISOLA DI CAPO RIZZUTO TRASFERITI CON DECRETI DEL DIRETTORE DELL'ANBSC N.2025/0030951, N. 2025/0038827.

Si informano i Consiglieri Comunali che tutti gli atti inerenti all'ordine del giorno sono depositati presso l'ufficio di Segreteria in osservanza delle disposizioni Statutarie e Regolamentari vigenti in materia, per eventuali consultazioni o delucidazioni.

Il Presidente del Consiglio